和支付现金购买本公司持有的浙江华数

广电网络股份有限公司28.13%股权和宁

波华数广电网络有限公司68.98%股权，

本公司承诺，在本次交易完成后，将确

保上市公司依据相关法律法规和上市公

司章程的要求，继续完善公司法人治理

结构及独立运营的公司管理体制，继续

保持上市公司在业务、资产、财务、机

构、人员等方面的独立性，切实保护全

体股东的利益。

华懋众合承诺：

华数传媒控股股份有限公司拟以发行股

份和支付现金的方式购买本公司持有的

浙江华数广电网络股份有限公司 4.15%

股权，本合伙企业承诺，在本次交易完

成后，将确保上市公司依据相关法律法

规和上市公司章程的要求，继续完善公

司法人治理结构及独立运营的公司管理

体制，继续保持上市公司在业务、资产、

财务、机构、人员等方面的独立性，切实

保护全体股东的利益。

2020/12/31

截至本公

告披露日，

该承诺持

续有效，仍

在履行过

程中。

同上。

其

他

承

诺

华数集团

其

他

承

诺

承诺自 2023 年 9 月 14 日起一年内不以

任何方式减持上市公司股份。
2023/9/14 2024/9/13

该承诺已履行完

毕，华数集团无违

反该承诺的情况。

截至本公告披露日，本次申请解除限售的股东严格履行承诺，未出现违反上

述承诺的情形。综合上述承诺，华数集团所持与本次非公开发行相关的限售股份

已于 2024 年 9 月 14 日达到股份解锁条件，本次股东股份解除限售满足其作出的

所有承诺，本次解除限售股份将于 2024 年 10 月 17 日上市流通。

5

三、对上市公司非经营性资金占用等情况的说明

本次申请解除股份限售的股东为公司的控股股东。经核查，截至本公告披露

日，本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经常性资金占用及公司对该

股东的违规担保等损害公司利益行为的情况。

四、申请解除限售股份情况及流通安排

本次申请解除股份限售的股东为华数集团，解除限售的股份数量为

75,275,582 股，占公司本次解除限售后无限售条件股份的比例 4.4283%，占公司

总股本比例 4.0625%，上市流通日为 2024 年 10 月 17 日（星期四），解除限售

完成后，华数集团所持华数传媒股份共 675,088,049 股，其中限售条件流通股

153,056,565 股，无限售条件流通股 522,031,484 股。

五、股本结构变动情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

单位：股

股份类型

本次限售股份上市流通

前
本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数
占总股本

比例
股数

占总股本

比例

一、限售条件流通股 228,332,147 12.32% -75,275,582 153,056,565 8.26%

高管锁定股 0 0% 0 0 0%

首发后限售股 228,332,147 12.32% -75,275,582 153,056,565 8.26%

二、无限售条件流通股 1,624,600,295 87.68% +75,275,582 1,699,875,877 91.74%

三、股份总数 1,852,932,442 100.00% 0 1,852,932,442 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问浙商证券股份有限公司认为：

“截至本核查意见出具日，华数传媒本次限售股份解除限售的数量、上市流

通时间均符合相关法律法规要求；华数传媒本次解除限售股份持有人不存在违反

其在公司 2020 年度发行股份及支付现金购买资产时所做出的公开承诺的行为；

上市公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和

国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则

（2024 年修订）》等法律法规和深圳证券交易所有关规定。

6

综上所述，本独立财务顾问对华数传媒本次限售股份解禁及上市流通申请无

异议。”

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、董事会关于本次解除限售股份股东承诺及履行情况等相关情况说明；

4、浙商证券关于华数传媒发行股份及支付现金购买资产限售股份上市流通

的核查意见。

特此公告。

华数传媒控股股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 14 日

	华数传媒控股股份有限公司
	关于发行股份及支付现金购买资产限售股份
	解除限售的提示性公告
	特别提示：
	一、本次解除限售的股份取得基本情况
	二、本次申请解除限售股份的股东承诺及履行情况
	四、申请解除限售股份情况及流通安排